ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số         -CV/HU
V/v mời dự và rút kinh nghiệm công tác

tổ chức điểm Lễ công quyết định

thành lập Chi bộ Quân sự xã Ngọc Vân

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 01 năm 2024

           Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy,

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Văn phòng Huyện ủy,

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn.

Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự Lễ công bố Quyết định thành

lập chi bộ quân sự cấp xã (tổ chức điểm tại xã Ngọc Vân).

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng

Huyện ủy, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Đồng chí bí thư đảng ủy, chỉ huy trưởng quân sự các xã, thị trấn đã được

Ban Thường vụ Huyện ủy phê duyệt phương án nhân sự chi bộ quân sự cấp xã (đối

với các đơn vị có đồng chí Bí thư Đảng ủy tham dự tập huấn Chính trị viên do Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Bắc Giang tổ chức thì cử đồng chí Phó Bí thư Thường trực

dự Hội nghị).

2. Thời gian: Từ 09h00’, ngày 24/01/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ngọc Vân.

4. Giao Ban Tổ chức Huyện ủy phối hợp với Đảng ủy xã Ngọc Vân chuẩn bị

các nội dung của Hội nghị và các nội dung cần rút kinh nghiệm.

Giao Đảng ủy xã Ngọc Vân chuẩn bị các điều kiện tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

(cử phóng viên dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T16:39:37+0700

		2024-01-22T17:09:42+0700

		2024-01-22T17:10:09+0700

		huyenuy_tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-22T17:10:48+0700